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Tarih Kitapları
Yeni Başlayanlar İçin Kaligrafi-2 kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Yeni Başlayanlar İçin Kaligrafi-2 yayını türkçedir. Yeni Başlayanlar İçin Kaligrafi-2 kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Tarihî gelişimi içinde belirli dönemlere ayrılabilen Latin kaligrafisinde, sayılamayacak kadar çok yazı yüzü geliştirilmiştir. Bu yazının temelini oluşturan Temel Roman alfabesi, birinci kitabımızda tüm halleri ile işlenmeye gayret edilmişti. Temel alfabe çalışmalarının hemen ardından da günümüzde en çok kullanılan yazıların başında gelen Hümanistik (İtalik) yazının yazımı, süslenmesi ve kompozisyon kaidelerinin öğrenilmesi hedeflenmişti.
 
Elinizdeki bu kitapta ise ders programlarımızda İtalik yazıdan sonra bir üst sırada gelen Gotik yazı konu edilmektedir. Tarihçesi, çeşitleri hakkında bilgiler verilmekte ve temel iki türü olan Tekstur ve Fraktur yazıların yazımı uygulama görüntüleri eşliğinde anlatılmaktadır.
 
Gotik yazıda ilerlemek isteyenlere yol göstereceğine inandığımız çeşitli alfabe ve yazı yüzleri de örnekler kısmında yerini almıştır. Kaligrafi, insanlık var oldukça gelişmeye devam edecek kadar geniş bir hareket alanına sahiptir. Aslolan, kuralları bilmek ve o kurallar içinde özgürleşebilmektir.
 








indir







Yeni Başlayanlar İçin Kaligrafi-2 kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Tarih Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Yeni Başlayanlar İçin Kaligrafi-2 kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






8 Şubat 2022



0  











 Paris Encounter Guide kitabını indir [PDF ve ePUB]
Egzersiz Davranış Değişim Basamakları Modeli Çerçevesinde Egzersiz Bağlılığın Satın Alma Niyetine Etkisi kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz


Medeniyet Tarihi I kitabını indir [PDF ve ePUB]

22 Şubat 2021








Halil Halid & Antiemperyalist Bir Osmanlı Aydını kitabını indir [PDF ve ePUB]

27 Kasım 2022








Konstantinopolis: Şehrin Dokusu kitabını indir [PDF ve ePUB]

17 Ekim 2022





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































